关于遴选2024-2025学年度教育管理服务中心跟岗学习人员的通知

各中小学、幼儿园：
为充分发挥区教育管理服务中心中的教学研究、教学管理、教学指导、教学服务职能，深化教育教学改革，全面提高教育教学质量，经研究决定，面向新北区各中小学、幼儿园遴选跟岗学习人员。现就有关事项通知如下：
一、遴选计划
详见下表：
	学段
	学科
	数量
	学科
	数量

	幼儿园
	学前教育
	2
	——
	——

	小学
	语文（低）
	1
	语文（高）
	1

	数学（低）
	1
	数学（高）
	1

	英语
	1
	道德与法治
	1

	科学
	1
	信息技术
	1

	音体美
	1
	——
	——

	初中
	语文
	1
	英语
	1

	数学
	1
	物理
	1

	化学
	1
	道德与法治
	1

	历史
	1
	信息技术
	1

	地理
	1
	音体美
	1

注：具体跟岗人数将根据报名情况做适当调整。
二、报名条件
45周岁以下的校级青年骨干教师
三、跟岗学习内容
包括各类研训活动的组织、观课和议课、课题研究、学科组建设、教师专业发展等。
四、报名事项
采用网上报名的方式进行，以学校为单位进行报名，不接受个人报名，截止时间：2024年7月25日，逾期不再接受申报。联系人：周文荣、张卫。
[bookmark: _GoBack]以学校为单位，请将跟岗学习人员申报表word版与PDF版（将word版打印签署学校意见并加盖学校公章后扫描为PDF版，模板见附件1）、个人材料（模板见附件2）和报名汇总表（详见附件3）压缩在一个文件包里发送至https://c.wss.pet/s/e9vc9k7pm0a复制链接到浏览器打开，申报表、个人材料请按各模板格式要求重命名，整个文件包请以“**学校跟岗学习人员申报”命名。
五、遴选办法
遴选主要通过个人申报、学校同意、教研员推荐、材料审核、集体评议的方式进行。

                          常州市新北区教育管理服务中心
2024年6月4日

2